
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
                                              ІІІ сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2020 року                                                                                         № 62- VIII 

Про затвердження Програми компенсації 
перевізникам за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян автомобільним 
транспортом у Слобожанській селищній раді 
на 2021рік  

На виконання ст. ст. 12, 13 Закону України «Про статус ветеранів війни та гарантії їх 
соціального захисту», ст. ст. 20, 21, 27 Закону України «Про статус і соціальний захист 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», ст. 6 Закону України «Про 
статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів 
Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист», ст. 6 Закону України «Про 
реабілітацію жертв політичних репресій на Україні», ст. 13 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 38-1 Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю 
в України», постанов Кабінету Міністрів України від 17.05.1993 №354 «Про безплатний проїзд 
пенсіонерів на транспорті загального користування» та від 16.08.1994 №555 «Про поширення 
чинності постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.1993 №354», з метою забезпечення 
перевезення пільгових категорій населення на міжміському та приміському сполученні 
автомобільним транспортом загального користування відповідно до ст. ст. 7, 37 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради Програми 
компенсації перевізникам за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним 
транспортом у Слобожанській селищній раді на 2021рік» від 18 грудня 2020 р. № 30  

керуючись статтями 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада 

                                                              ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму компенсації перевізникам за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян автомобільним транспортом у Слобожанській селищній раді на 2021рік 

(далі - Програма) (додається). 
2. Затвердити Заходи на 2021 рік до Програми компенсації  перевізникам за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом у Слобожанській 
селищній раді на 2021рік (додаток № 1). 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з  питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту , праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг ( голова комісії – Юношев В.О.). 

 

 Слобожанський селищний голова                  Дмитро ДІХТЯР 


